ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2454/UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 06 tháng  7  năm 2021

V/v    n  r  s       N t

tổ c ức Đại  ội đại biểu   ật

giáo t       ương  rà lần t ứ II,

n iệm kỳ 2021-2026.

 Kín  gửi: Ban Tr  s       N t       ương  rà.

Ngày 28/6/2021, UBND t      n ận được Công văn số 71/2021/CV-BTS đề

ngà  22/6/2021 củ    n  r  s       N t       ương  rà về việc tổ c ức Đại  ội đại

biểu   ật giáo t       ương  rà lần t ứ II, n iệm kỳ 2021-2026 (kèm hồ sơ liên quan).

Căn cứ Luật  ín ngưỡng,  ôn giáo năm 2016;

Qu   em  ét nội dung Công văn số 71/2021/CV-  S ngà  22/6/2021 củ

  n  r  s       N t      và đề  uất củ    òng Nội vụ t     , UBND t      có ý

kiến n ư s u:

1. Đồng t uận việc   n  r  s       N t      tổ c ức Đại  ội đại biểu   ật

giáo t       ương  rà lần t ứ II, n iệm kỳ 2021-2026 n ư nội dung tr n  tại Công

văn số 71 2021 C -  S ngà  22/6/2021; trong đó lưu ý:

-  ề số lượng đại biểu t  m d : do t n    n  d c  bện  Covid-19 đ ng diễn

biến p ức tạp, để đảm bảo công tác p òng c ống d c  bện  Covid – 19 đề ng     n

 r  s  cân n ắc giảm số lượng đại biểu k ông quá 300 người.

- Nội dung,   n  t ức tr ng  oàng, tr ng trí p ục vụ Đại  ội đề ng     n  r  s

làm việc tr c tiếp với   òng   &   và  rung tâm   ,  &   t      để t ống n ất.

2. Liên  ệ tr c tiếp với các cơ qu n, đơn v  liên qu n để được  ướng dẫn,

giúp đỡ cụ t ể.

 rong quá tr n  tổ c ức Đại  ội, UBND t      đề ng     n  r  s       N

t      t  c  iện ng iêm qu  tắc p òng c ống d c  bện  Covid-19, đảm bảo  n nin

trật t ,  n toàn gi o t ông, p òng c ống c á  nổ,  n toàn vệ sin  t  c p ẩm và các

qu  đ n  chung củ  đ   p ương, có vấn đề g  vướng mắc p ản án  với U ND t

(qua Phòng Nội vụ) để giải qu ết k p t ời./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

-        ủ ;

-     ĐND t     ;

- C , các  C  U ND t     ;

-    U M  Q N t     ;

-   n Dân vận,   n  u ên giáo     uỷ;

- NV, CA, VHTT, TTVHTTTT, VP;

- U ND các p ường,   ;

- Lưu:   , NV. (M)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Tuấn

		2021-07-06T15:00:40+0700